
Prefeitura Municipal de Maria da Fé

Pregão Eletrônico nº 00002/2020 R
Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO LEVE 34, VAN PASSAGEIRO 15 LUGARES E CESTO AÉREO ARTICULADO.

Aos 15 dias do mês de setembro do ano de 2020, às 13:45hs, o(a) Prefeitura Municipal de Maria da Fé, CNPJ - 18.025.957/0001-58, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Mateus da Silva Dias, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Patrícia Kraut de Mendonca, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO LEVE 34, VAN 
PASSAGEIRO 15 LUGARES E CESTO AÉREO ARTICULADO., conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório.

Empresas Participantes:

DEVA VEÍCULOS LTDA, CPF/CNPJ:  23.762.552/0003-02, ME/EPP:   Não
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA, CPF/CNPJ:  04.930.262/0001-06, ME/EPP:   Não
MASAL S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO, CPF/CNPJ:  96.299.219/0001-02, ME/EPP:   Não
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CPF/CNPJ:  09.332.314/0001-66, ME/EPP:   Não
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli, CPF/CNPJ:  03.093.776/0001-91, ME/EPP:   Não
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI, CPF/CNPJ:  29.016.738/0001-29, ME/EPP:   Sim
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CPF/CNPJ:  29.987.662/0001-89, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - CAMINHÃO LEVE 3/4 - ZERO KM 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: DEVA VEÍCULOS LTDA
CPF/CNPJ: 23.762.552/0003-02
Data Registro Oferta: 15/09/2020
Hora Registro Oferta: 12:54:41
Valor da Oferta: 135.000,00
Marca do Produto: IVECO DAILY 45-170 CS CHASSI
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DEVA VEÍCULOS LTDA 23.762.552/0003-02 15/09/2020 14:05:10 134.500,00
DEVA VEÍCULOS LTDA 23.762.552/0003-02 15/09/2020 14:08:19 134.000,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - CESTO AÉREO ARTICULADO 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA
CPF/CNPJ: 04.930.262/0001-06
Data Registro Oferta: 15/09/2020



Hora Registro Oferta: 13:24:14
Valor da Oferta: 91.000,00
Marca do Produto: IMAP
  
Empresa: MASAL S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO
CPF/CNPJ: 96.299.219/0001-02
Data Registro Oferta: 15/09/2020
Hora Registro Oferta: 10:23:00
Valor da Oferta: 91.000,00
Marca do Produto: MASAL
  
Empresa: TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CPF/CNPJ: 09.332.314/0001-66
Data Registro Oferta: 15/09/2020
Hora Registro Oferta: 09:52:19
Valor da Oferta: 91.000,00
Marca do Produto: TKA CA10 ISOLADO
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:04:53 90.500,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:05:24 90.450,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:05:37 90.400,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:06:09 90.350,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:06:24 90.300,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:07:07 90.250,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:07:16 90.200,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:09:45 90.150,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:10:09 89.500,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:11:14 89.450,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:11:31 89.400,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:12:01 89.350,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:12:26 89.300,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:12:36 89.200,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:12:48 89.000,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:13:27 88.900,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:13:46 88.500,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:14:09 88.400,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:14:22 88.300,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:14:39 88.250,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:14:51 88.200,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:15:14 88.100,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:15:44 87.900,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:16:01 87.800,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:16:12 87.700,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:16:34 87.600,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:16:52 87.500,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:16:59 87.400,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:17:12 87.300,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:17:21 87.200,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:17:31 87.100,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:18:35 87.000,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:18:48 86.900,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:19:44 86.800,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:19:59 86.700,00
MASAL S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO 96.299.219/0001-02 15/09/2020 14:20:38 90.950,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:20:46 86.600,00
ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA 04.930.262/0001-06 15/09/2020 14:20:53 86.500,00
TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 15/09/2020 14:21:49 86.000,00

Recursos 
Nome Participante CPF/CNPJ Data 

Registro 
Intenção 
Recurso

Hora 
Registro 
Intenção 
Recurso

Motivação



MASAL S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO 96.299.219/0001-02 15/09/2020 15:23:34

Manifestamos a 
intenção de 
recurso sob 
argumento de que 
a empresa 
arrematante não 
cumpriu com o 
item n.º 13.7.5.1 
do Edital, tendo 
em vista que o 
atestado de 
capacidade 
técnica 
apresentado 
possui data de 
emissão anterior a 
data da Nota 
Fiscal 
apresentada. Desta 
forma, o referido 
atestado deve ser 
considerado 
inidôneo.

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Justificativa

MASAL S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO 96.299.219/0001-02 16/09/20
20 14:01:41

Segue em anexo 
as competentes 
razões recursais.

Registro Contra-Razoes

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Contra-
Razao

Hora 
Registro 
Contra-
Razão

Justificativa

TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09.332.314/0001-66 21/09/20
20 11:17:57

Ilustres 
Autoridades,TKA 
Guindastes 
Indústria e 
Comércio Ltda. 
insere, em anexo, 
as contrarrazões 
recursais 
pertinentes ao 
presente 
procedimento 
licitatório.

Julgamento

Nome Julgador Data 
Julgamento

Hora 
Julgament
o

Decisão Justificativa

Mateus da Silva Dias 28/09/2020 13:39:57 Indeferido Conforme Parecer 
da Assessoria 
Jurídica do 
Município de Maria 
da Fé o Recurso 
apresentado não 
contém qualquer 
vício capaz de 
alterar a decisão do 
Pregoeiro. Portanto 
o lote nº 02 
permanece tendo 
como vencedor a 
empresa TKA 
Guindastes Indústria 
e Comércio Ltda. A 
Comissão de 
Licitação irá iniciar 



as devidas 
diligências para 
solucionar a 
divergência.

Patrícia Santos de Almeida Bernardo 28/09/2020 13:44:57 Indeferido

Indefiro em 
conformidade com o 
Parecer Jurídico em 
anexo.

Lote: 3 - VEICULO VAN PASSAGEIRO - 15 LUGARES - ZERO KM 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli
CPF/CNPJ: 03.093.776/0001-91
Data Registro Oferta: 15/09/2020
Hora Registro Oferta: 12:22:41
Valor da Oferta: 219.200,00
Marca do Produto: MERCEDEZ-BENS - SPRINTER 416 TETO ALTO
  
Empresa: SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.016.738/0001-29
Data Registro Oferta: 15/09/2020
Hora Registro Oferta: 10:47:16
Valor da Oferta: 219.000,00
Marca do Produto: MERCEDES BENZ SPRINTER 416
  
Empresa: SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPF/CNPJ: 29.987.662/0001-89
Data Registro Oferta: 15/09/2020
Hora Registro Oferta: 08:29:27
Valor da Oferta: 219.000,00
Marca do Produto: MERCEDES BENZ
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:11:17 218.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:12:45 218.500,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:13:13 218.400,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:13:29 218.300,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:14:35 218.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:14:47 217.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:15:04 217.850,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:15:13 217.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:15:23 217.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:15:42 216.800,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:15:57 216.500,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:16:21 216.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:16:41 215.800,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:17:11 215.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:17:21 214.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:18:51 214.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:19:00 214.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:19:05 213.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:19:14 212.500,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:19:24 212.400,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:19:31 212.300,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:19:32 212.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:19:41 210.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:19:42 211.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:19:52 208.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:20:00 207.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:20:07 206.500,00



SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:20:17 206.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:20:30 205.800,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:20:31 205.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:20:36 205.500,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:20:44 204.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:20:49 203.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:20:50 203.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:20:57 203.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:21:06 200.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:21:06 202.700,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:21:19 199.500,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:21:19 199.800,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:21:29 199.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:21:36 198.700,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:21:52 198.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:21:59 197.500,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:22:12 197.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:22:16 196.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:22:21 196.800,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:22:29 195.800,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:22:30 195.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:22:41 195.500,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:22:50 195.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:23:00 194.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:23:02 194.800,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:23:10 194.500,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:23:15 194.200,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:23:18 194.300,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:23:24 194.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:23:27 193.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:23:34 192.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:23:48 191.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:23:55 191.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 15/09/2020 14:24:04 190.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:24:16 189.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:24:18 189.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:24:29 188.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:24:41 188.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:25:00 187.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:25:14 187.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:25:29 186.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 15/09/2020 14:26:08 186.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 15/09/2020 14:26:40 185.900,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: DEVA VEÍCULOS LTDA
CPF/CNPJ: 23.762.552/0003-02
Data Registro Oferta: 15/09/2020
Hora Registro Oferta: 14:08:19
Valor da Oferta: 134.000,00

Descrição do Produto: CAMINHÃO LEVE 3/4 - ZERO KM
Marca: IVECO DAILY 45-170 CS CHASSI
Valor Unitário: 134.000,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: TKA GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CPF/CNPJ: 09.332.314/0001-66
Data Registro Oferta: 15/09/2020
Hora Registro Oferta: 14:21:49
Valor da Oferta: 86.000,00

Descrição do Produto: CESTO AÉREO ARTICULADO
Marca: TKA CA10 ISOLADO
Valor Unitário: 86.000,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.016.738/0001-29
Data Registro Oferta: 15/09/2020
Hora Registro Oferta: 14:26:40
Valor da Oferta: 185.900,00

Descrição do Produto: VEICULO VAN PASSAGEIRO - 15 LUGARES - ZERO KM
Marca: MERCEDES BENZ SPRINTER 416
Valor Unitário: 185.900,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 13: 46hs, do dia 28 de setembro de 2020, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00002/2020 R, foi homologado em 28 de setembro de 2020 as 13:47 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Mateus da Silva Dias

Equipe de Apoio

___________________________________________
Patrícia Kraut de Mendonca 


